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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 06/04/2025
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:23.464
Media del dia 02:02.477
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.946
Tiempo medio grupo prueba 02:20.199
Pilotos en grupo 113
Mejor tiempo grupo 01:23.464
Tiempo medio grupo 02:01.782




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
43alvaro 01:23.464 [ 01:23.464 | 00:00.000 | 00:39.012| 00:00.000 | 00:38.317 | 48
85antonio 01:24.651 | 00:01.186| 00:01.186| 00:37.826| 00:01.186| 00:37.131| 21
110miguel 01:41.306 [ 00:16.655| 00:17.841 | 00:21.170 | 00:17.841| 00:20.475| 44
114raben 01:41.591 [ 00:00.284 | 00:18.126 | 00:20.886 | 00:18.126 | 00:20.191 34
82andré 01:41.952 | 00:00.361 | 00:18.488| 00:20.524 | 00:18.488 | 00:19.829| 36
22manuel 01:42.325| 00:00.372 | 00:18.860 | 00:20.151 | 00:18.860 | 00:19.456| 59
117vasco 01:45.576 [ 00:03.251 | 00:22.112| 00:16.900| 00:22.112 | 00:16.205| 33
113philip 01:46.308 [ 00:00.731 | 00:22.843 | 00:16.169 | 00:22.843 | 00:15.474 19
97tinoko 01:46.820 [ 00:00.512 | 00:23.355| 00:15.657 | 00:23.355| 00:14.962 | 48
MartinMontesinos 01:47.037 [ 00:00.217 | 00:23.572| 00:15.439| 00:23.572| 00:14.744| 21
80adan 01:47.292 [ 00:00.255 | 00:23.827 | 00:15.184 | 00:23.827| 00:14.489| 30
84antonio 01:47.823 [ 00:00.530 | 00:24.358 | 00:14.654 | 00:24.358 | 00:13.959| 45
91fernando 01:48.728 [ 00:00.905 | 00:25.264 | 00:13.748 | 00:25.264 | 00:13.053 | 23
73rubén 01:51.000 [ 00:02.271 | 00:27.535| 00:11.477| 00:27.535| 00:10.782 | 52
87benito 01:51.160 [ 00:00.160 | 00:27.695| 00:11.317 | 00:27.695| 00:10.622 | 26
8lalejandro 01:51.564 [ 00:00.404 | 00:28.099| 00:10.913 | 00:28.099 | 00:10.218| 40
1031uis 01:51.641 [ 00:00.077 | 00:28.176 | 00:10.835| 00:28.176 | 00:10.140| 33
90eros 01:52.190 [ 00:00.548 | 00:28.725| 00:10.287 | 00:28.725| 00:09.592 10
89david 01:52.289 [ 00:00.099 | 00:28.824 | 00:10.187 | 00:28.824 | 00:09.492| 20
116tomas 01:52.654 [ 00:00.364 | 00:29.189 | 00:09.823 | 00:29.189 | 00:09.128 | 38
112nelson 01:53.328 [ 00:00.674 | 00:29.864 | 00:09.148 | 00:29.864 | 00:08.453 | 31
57jesus 01:53.385 [ 00:00.056 | 00:29.920 | 00:09.091 | 00:29.920 | 00:08.396 | 48
96jonathan 01:53.864 [ 00:00.478 | 00:30.399 | 00:08.613 | 00:30.399 | 00:07.918| 44
115sergio 01:54.013 [ 00:00.148 | 00:30.548 | 00:08.464 | 00:30.548 | 00:07.769 | 39
83andres 01:54.186  00:00.173 | 00:30.721 | 00:08.290 | 00:30.721 | 00:07.595| 22
8francisco 01:54.902 [ 00:00.715| 00:31.437 | 00:07.575] 00:31.437 | 00:06.880| 44
S54gonzalo 01:54.902 [ 00:00.000 | 00:31.437 | 00:07.575] 00:31.437 | 00:06.880 | 45
32rui 01:55.080 [ 00:00.177 | 00:31.615| 00:07.397 | 00:31.615| 00:06.702 | 29
76victor 01:55.127  00:00.047 | 00:31.662 | 00:07.350 | 00:31.662| 00:06.655| 20
66manuel 01:55.266 [ 00:00.139| 00:31.801 | 00:07.210 | 00:31.801 | 00:06.515 8
94ismael 01:55.436( 00:00.169 | 00:31.971| 00:07.041 | 00:31.971 | 00:06.346| 38
106manuel 01:55.676 | 00:00.240 | 00:32.211| 00:06.800 | 00:32.211 | 00:06.105| 26
93francisco 01:55.812 [ 00:00.135 | 00:32.347 | 00:06.665| 00:32.347 | 00:05.970 | 26
75sergio 01:55.904 [ 00:00.091 | 00:32.439| 00:06.573 | 00:32.439| 00:05.878| 41
246majara 01:56.112 [ 00:00.208 | 00:32.647 | 00:06.365| 00:32.647 | 00:05.670 | 22
74sebastian 01:56.118 [ 00:00.006 | 00:32.653 | 00:06.359 | 00:32.653 | 00:05.664| 41
Filipe Fifas(MT09) 01:56.218 [ 00:00.100 | 00:32.753 | 00:06.258 | 00:32.753 | 00:05.563 | 49
64manuel 01:56.957 [ 00:00.738 | 00:33.492 | 00:05.520| 00:33.492| 00:04.825| 30
60juan 01:57.144 [ 00:00.186 | 00:33.679 | 00:05.333 | 00:33.679 | 00:04.638 | 42
62manuel 01:57.285 [ 00:00.141 | 00:33.820 | 00:05.192| 00:33.820 | 00:04.497| 45
99jose 01:57.290 [ 00:00.005 | 00:33.825| 00:05.186 | 00:33.825| 00:04.491 41
S6jaime 01:57.664 | 00:00.373 | 00:34.199 | 00:04.813 | 00:34.199 | 00:04.118 16
100jose 01:57.901 [ 00:00.237 | 00:34.436| 00:04.576 | 00:34.436| 00:03.881 21
111moisés 01:58.553 [ 00:00.652 | 00:35.088 | 00:03.923 | 00:35.088 | 00:03.228 | 43
88borja 01:58.632 [ 00:00.079 | 00:35.168 | 00:03.844 | 00:35.168 | 00:03.149| 35
104manuel 01:58.759 [ 00:00.126 | 00:35.294 | 00:03.717 | 00:35.294| 00:03.022 6
52fernando 01:58.827 [ 00:00.067 | 00:35.362 | 00:03.650 | 00:35.362 | 00:02.955| 22
65manuel 01:59.103 [ 00:00.275 | 00:35.638 | 00:03.374| 00:35.638 | 00:02.679| 45
42alfonso 01:59.452 [ 00:00.349 | 00:35.987 | 00:03.025| 00:35.987 | 00:02.330| 50
70raul 01:59.514 [ 00:00.062 | 00:36.049 | 00:02.962 | 00:36.049 | 00:02.267| 21
44angel 02:00.006 [ 00:00.491 | 00:36.541 | 00:02.471 | 00:36.541| 00:01.776| 40
23manuel 02:00.486 [ 00:00.480 | 00:37.021 | 00:01.991| 00:37.021| 00:01.296| 31
55ismael 02:00.577 ( 00:00.091 | 00:37.112| 00:01.899 | 00:37.112 | 00:01.204 | 38
68miguel 02:00.772 { 00:00.194 | 00:37.307 | 00:01.704 | 00:37.307 | 00:01.009| 24




Resultados

101juan 02:00.901 [ 00:00.128 | 00:37.436| 00:01.576 | 00:37.436 | 00:00.881 37
41alexis 02:01.725 [ 00:00.824 | 00:38.260 | 00:00.752 | 00:38.260 | 00:00.057 3
P276345 prueba 02:01.946 [ 00:00.221 | 00:38.481 | 00:00.531 | 00:00.000 | 00:18.253 7
48carlos 02:01.984 [ 00:00.038 | 00:38.520 ] 00:00.492 | 00:38.520 | 00:00.202| 34
49chema 02:02.025 [ 00:00.040 | 00:38.560| 00:00.451 | 00:38.560 | 00:00.243 31
67mariano 02:02.297 | 00:00.272 | 00:38.832| 00:00.179 | 00:38.832 | 00:00.515| 48
53francisco 02:02.636 [ 00:00.338 | 00:39.171| 00:00.158 | 00:39.171 | 00:00.853 38
46antonio 02:02.907 [ 00:00.271 | 00:39.442| 00:00.430 | 00:39.442 | 00:01.125] 40
58jonathan 02:02.952 [ 00:00.045| 00:39.488| 00:00.475| 00:39.488 | 00:01.170| 24
61juanma 02:03.216 [ 00:00.264 | 00:39.752] 00:00.739 | 00:39.752 | 00:01.434| 24
72roberto 02:03.368 | 00:00.151 | 00:39.903 | 00:00.890 | 00:39.903 | 00:01.585| 47
18juan 02:03.924 [ 00:00.556 | 00:40.459| 00:01.446 | 00:40.459 | 00:02.141 30
40alejandro 02:05.744 [ 00:01.819 | 00:42.279 | 00:03.266 | 00:42.279 | 00:03.961 29
3antonio 02:05.924 [ 00:00.180 | 00:42.459| 00:03.446 | 00:42.459 | 00:04.141 28
Sdavid 02:05.952 | 00:00.027 | 00:42.487| 00:03.474 | 00:42.487| 00:04.169| 29
69oscar 02:05.976 [ 00:00.024 | 00:42.511| 00:03.498 | 00:42.511 | 00:04.193 4
17jose 02:06.343 [ 00:00.367 | 00:42.878 | 00:03.865| 00:42.878 [ 00:04.560| 29
71raul 02:06.392 [ 00:00.048 | 00:42.927 | 00:03.914 | 00:42.927 [ 00:04.609 | 42
12ignacio 02:07.283 [ 00:00.891 | 00:43.818| 00:04.806 | 00:43.818 | 00:05.501 29
6david 02:07.912 [ 00:00.629 | 00:44.448 | 00:05.435 | 00:44.448 | 00:06.130| 41
34sergio 02:08.656 [ 00:00.744 | 00:45.192] 00:06.179 | 00:45.192 | 00:06.874| 41
S1david 02:08.728 | 00:00.071 | 00:45.263 | 00:06.250 | 00:45.263 | 00:06.945 10
28pedro 02:08.728 | 00:00.000 | 00:45.264 | 00:06.251 | 00:45.264 | 00:06.946 | 42
50daniel 02:08.843 | 00:00.114 | 00:45.378 | 00:06.365 | 00:45.378 | 00:07.060 | 42
P213330 prueba 02:08.858 | 00:00.015| 00:45.393 | 00:06.381 | 00:06.912 | 00:11.340| 42
31ruben 02:09.421 | 00:00.562 | 00:45.956 | 00:06.943 | 00:45.956 | 00:07.638 | 28
9francisco 02:09.568 | 00:00.147 | 00:46.104 | 00:07.091 | 00:46.104 | 00:07.786| 42
24miguel 02:10.106 | 00:00.537 | 00:46.641 | 00:07.629 | 00:46.641 | 00:08.324| 26
landres 02:10.409 [ 00:00.303 | 00:46.944 | 00:07.932 | 00:46.944 | 00:08.627 | 28
10francisco 02:10.577 | 00:00.168 | 00:47.112] 00:08.100 | 00:47.112 | 00:08.795 35
16josé 02:11.280 [ 00:00.703 | 00:47.816| 00:08.803 | 00:47.816 | 00:09.498 | 21
30rafael 02:12.475( 00:01.194 | 00:49.010] 00:09.997 | 00:49.010 | 00:10.692| 30
47arancha 02:13.544 [ 00:01.068 | 00:50.079 | 00:11.066 | 00:50.079 | 00:11.761 28
1 1helder 02:14.184 [ 00:00.640 | 00:50.719] 00:11.706 | 00:50.719 | 00:12.401 28
7fernando 02:14.288 | 00:00.104 | 00:50.824 | 00:11.811 | 00:50.824 | 00:12.506| 27
21laura 02:15.107 [ 00:00.818 | 00:51.642| 00:12.630 | 00:51.642 | 00:13.325 16
27pedro 02:16.418 | 00:01.311 ] 00:52.953 | 00:13.941 | 00:52.953 | 00:14.636| 36
45antonio 02:16.557 | 00:00.138 | 00:53.092| 00:14.079 | 00:53.092 | 00:14.774 6
250scar 02:16.983 | 00:00.425| 00:53.518| 00:14.505 | 00:53.518 | 00:15.200| 38
33salvador 02:17.068 | 00:00.085| 00:53.603 | 00:14.591 | 00:53.603 | 00:15.286| 33
4dario 02:17.383 | 00:00.314 | 00:53.918| 00:14.905 | 00:53.918 | 00:15.600| 23
107manuel 02:18.129 [ 00:00.746 | 00:54.664 | 00:15.652 | 00:54.664 | 00:16.347| 22
20juan 02:20.042 [ 00:01.912 | 00:56.577 | 00:17.564 | 00:56.577 | 00:18.259| 20
29rafa 02:22.574 [ 00:02.531 | 00:59.109 | 00:20.096 | 00:59.109 [ 00:20.791 28
19juan 02:23.205 [ 00:00.631 | 00:59.740 | 00:20.727| 00:59.740 [ 00:21.422| 35
35tomas 02:25.491 | 00:02.286 | 01:02.026 | 00:23.013 | 01:02.026 | 00:23.708 | 36
15josé 02:29.140 [ 00:03.649 | 01:05.675] 00:26.663 | 01:05.675| 00:27.358| 20
200alex 02:29.188 | 00:00.047 | 01:05.723] 00:26.711 | 01:05.723 | 00:27.406 19
P275766 prueba 02:29.245 | 00:00.056 | 01:05.780| 00:26.768 | 00:27.299 | 00:09.045 19
13ismael 02:36.342 [ 00:07.096 | 01:12.877] 00:33.864 | 01:12.877| 00:34.559 14
P253704 prueba 02:40.748 | 00:04.406 | 01:17.283 | 00:38.271 | 00:38.802 | 00:20.549 7
14jose 02:46.214 | 00:05.465| 01:22.749| 00:43.736 | 01:22.749 | 00:44.431 14
26paula 02:56.040 [ 00:09.826 | 01:32.576| 00:53.563 | 01:32.576 | 00:54.258 | 30
P285158 prueba 06:09.828 | 03:13.787 | 04:46.363 | 04:07.351 | 04:07.882 | 03:49.629 1
102juan 06:09.832 [ 00:00.004 | 04:46.368 | 04:07.355 | 04:46.368 | 04:08.050 1
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